
 
 Objavljen v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 22/2010 z dne 23.6.2010  

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91 - s spremembami in dopolnitvami), 40. in 41. člena 

Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 12/1996, 23/1996 - popr., 22/2000 

- ZJS, 64/2001, 101/2001 - Odl. US, 108/2002, 79/2003, 34/2003, 65/2005, 129/2006, 118/2006, 36/2008, 58/2009, 

64/2009 - popr., 65/2009 - popr.), 16. člena Statuta občine Cerkvenjak (MUV, št. 16/07) ter 16. člena Statuta občine 

Sveti Andraž v Slovenskih goricah (Uradno glasilo Slovenskih občin, št. 29/2007) sta Občinski svet občine 

Cerkvenjak na 18. redni seji dne 16.12.2009 in Občinski svet občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah na 25. redni 

seji dne 22.6.2010 sprejela 

O D L O K 

spremembah in dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in 

vzgojno-varstvenega zavoda Osnovna šola Cerkvenjak- Vitomarci 

1. člen 

S tem odlokom se kot uskladitev s spremembami Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

sprejmejo spremembe in dopolnitve Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega 

zavoda Osnovna šola Cerkvenjak- Vitomarci. 

2. člen 

V 14. členu se spremenita drugi in peti odstavek spremenita tako, da se celotni člen glasi:  

(1) Zavod upravlja svet zavoda, ki ga sestavljajo predstavniki ustanoviteljic, predstavniki delavcev zavoda 
in predstavniki staršev. 
(2) Svet zavoda šteje enajst članov, ki jih sestavljajo: 

 trije predstavniki ustanoviteljic, 

 pet predstavnikov delavcev zavoda, 

 trije predstavniki staršev. 
(3) Dva predstavnika ustanoviteljic imenuje Občinski svet občine Cerkvenjak, enega pa imenuje Občinski 
svet občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah, izmed delavcev občinske uprave, občinskih organov ali 
občanov posameznih naselij vzgojno – varstvenega in šolskega okoliša. 
(4) Oseba, ki opravlja funkcijo ravnatelja oziroma pomočnika ravnatelja, v zavodu oziroma organizacijski enoti 

zavoda ne more voliti in biti izvoljena oziroma imenovana v svet zavoda. 

Svet zavoda se lahko konstituira, ko so imenovani oziroma izvoljeni vsi predstavniki. 

(5) Predstavnike delavcev zavoda se voli: 

 dva strokovna delava iz matične šole Cerkvenjak, 

 enega strokovnega delavca iz Podružnične šole Vitomarci, 

 enega iz vrtca Cerkvenjak ali vrtca Vitomarci, 

 enega s strani administrativno-tehničnega osebja zavoda OŠ Cerkvenjak – Vitomarci. 
(6) Predstavnike sveta staršev imenuje svet staršev. Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta. Člani sveta zavoda so 

lahko imenovani oziroma izvoljeni največkrat dvakrat zaporedoma. Mandat predstavnikov staršev v svetu zavoda 

je vezan na status njihovih otrok (varovancev oziroma učencev) v zavodu.  

3. člen 

Vsa ostala določila Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega in vzgojno-varstvenega zavoda Osnovna 

šola Cerkvenjak- Vitomarci ostanejo nespremenjena (MUV, št. 18/08). 

4. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v Medobčinskem uradnem vestniku (MUV). 
 
 
Številka: 600-3/2010-1 
Datum: 22.6.2010 
 
 
 
OBČINA SV. ANDRAŽ V 
SLOVENSKIH GORICAH  
Župan Franci Krepša l.r. 

OBČINA CERKVENJAK  
Župan Jože Kraner l.r. 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201996022900|RS-12|841|567|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201996042900|RS-23|1956|2|P|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202000031000|RS-22|3143|976|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202001080300|RS-64|6583|3472|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202001121300|RS-101|10275|4923|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002121200|RS-108|12910|5313|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202003081200|RS-79|11752|3742|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202003041000|RS-34|3997|1435|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202005070800|RS-65|6697|2838|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202006121200|RS-129|14128|5432|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202006111700|RS-118|12416|5024|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008041100|RS-36|3536|1460|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009072700|RS-58|8146|2871|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009081000|RS-64|9185|3033|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009081400|RS-65|9313|3051|O|


 
 Objavljen v Uradnem vestniku občine Sveti Andraž v Slovenskih goricah št. 22/2010 z dne 23.6.2010  

 

 

  

  

  

  
  


